(Orig, mit 7 h. Sig. im gräfl. Archive zu Neuhaus.)

325.

Das Karthäuserkloster in Dollein und Johann von Sträinitz, Olmützer Canonicus und 
Pfarrer in Dollein, tauschen gegenseitig gewisse Äcker daselbst aus. Dt. Olmütz, 

8. August 1404.
l%os Stephanus prior et totus conventus domus Vallis Jozaphat, ordinis Carthusiensis 

prope Dolan, ex una et Johannes de Straznicz canonicus ecclesie Olomucensis et plebanus 
sive rector parochialis ecclesie ibidem in Dolan, meo et meorum successorum, futurorum 
plebanorum in Dolan nominibus, parte ex altera, recongnoscimus tenore presencium uni- 
versis, quod talem concordiam sive pactum, habita tarnen prius matura deliberacione et 
consensu mutuo, alterutrum intravimus et fecimus, quod nos prior et conventus iamdicti et 
nostri successores tenemur et debemus dare de quadam prayta, que vulgariter dicitur Nywa 
prope Hlussovicz sita, que olim facta est et exculta de prato curie nostre, decimas iuxta 
ritum et consuetudinem aliorum agrorum nostrorum curie in Dolan. Tn cuius reconpensam 
ego Johannes, canonicus et plebanus supradictus, mee et successorum meorum nominibus 
libertavi ac liberto et penitus dimitto decimas laicales, que solví olim consueverunt de 
medio Janeo, quera iamdicti prior et conventus emerunt a quibusdam laicis eiusdem ville 
ad fundum et prope fundum piscine nove prope villam Dolan sepedictam cura molendino 
noviter locate. Item laicus ¡lie, qui Velko nuncupatin', qui emit partem agrorum de curia 
olim in Tawyrz, tenetur dare decimas consuetas eiusdem curie, debet tarnen idem laicus 
et sui successores, qua radiu tenuerinl eosdem agros, tollere et recipere cápete coloni seu 
pro colono sed non pro messoribus. Preterea quia una prayta, que dicitur vulgariter Krze- 
minicze, spectans ad agros decimales curie in Dolan, et quídam alius ager eiusdem curie, 
agris continuos prope Tawyrz villam, commutatus est pro agris laicalibus sub predicto 
monasterio sitis excluso predicto medio laneo libértalo et libero a decimis laicalibus, ut 
predicitur, ego iamdictus Johannes, canonicus et plebanus in Dolan meo et successorum 
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meorum, plebanoriini ibidem in Dolan, nominibus consensi et consencio presentibus huius- 
modi commutacioni, nt videlicet laici solvant de commutatis sibi sic agris laicales decimas. 
Et prior et convenías monasterii supradicti et eorum successores de receptis tali commu- 
tacione agris laicalibus solvant decimas iuxta r i tum generalem et antiquam consuetud ine m 
aliorum agrorum curie sue ibidem in Dolan. In cuius rei testimonium et perpetuum firma
mentum sigilium ol'ficialatus ecclesie Olomucensis ad nostrum utriusque peticionem et sigilium 
conventos dicte domus Vallis Jozaphat et Johannis, canonici et plebani in Dolan supradicti 
sigillum presentibus sunt appensa. Datum Olomucz sub anno domini millesimo quadringen- 
tesimo quarto feria sexta ante festum sancti Laurencii próxima.